
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2022)

PW260 - Zimní bunda PW2
Kolekce:  PW2
Řada:  Ochrana za každého počasí
Vrchní  tkanina:   300D  Industry:
100% polyester, 300D Oxford Weave s
povrchovou  úpravou  odolnou  proti
skvrnám,  dvojitý  PU  zátěr.  190g
Podšívková  tkanina:   100%
Polyester,  190T  Taffeta  52g
Výplňová  tkanina:   Tělo:  100%
Polyester,  190g  Rukávy:  100%
Polyester,  120g

Informace o produktu
Stylová,  funkční  a  odolná  zimní  bunda  PW2
nabíz í  ochranu  a  teplo  v  extrémních
povětrnostních  podmínkách.  Mezi  klíčové
vlastnosti  patří  kontrastně  zbarvené  panely,
nastavitelná  odnímatelná  kapuce  a  spousta
kapes pro uložení.

Normy
EN 343 Třída 3:1 X (WP 13,000mm)
EN 342 (0.336M². K/W (B), 2, X)

PW2
PW2™ je nejnovější evolucí pracovního oblečení
od  společnosti  Portwest.  Tato  všestranná
kolekce  byla  speciálně  navržena  tak,  aby
umožňovala  firemní  značení,  a  lze  ji  snadno
přizpůsobit.  Podniková  loga  lze  aplikovat  na
velké panely v klíčových oblastech viditelnosti,
což  posiluje  identitu  značky.  Dvoubarevný
design  je  dodáván  v  různých  barevných
provedeních  a  styly  tenkého  střihu  lze
kombinovat a kombinovat, aby vznikly uniformy
od  hlavy  až  k  patě.  Všechny  výrobky  byly
vyrobeny  s  použitím  plastových  ozdob  bez
obsahu  kovu,  které  jsou  skryté,  aby  bylo
zajištěno, že oděvy jsou odolné proti poškrábání
a pohodlně se nosí.

Ochrana za každého počasí
Portwest ochrana za každého počasí je navržena
z výjimečných tkanin a designu, což umožňuje
snadný  přechod  mezi  prací  a  volným časem.
Každý oděv byl testován, aby odolal nástrahám
každodenního nošení a byl navržen a vyroben z
materiálů  nejvyšší  kvality  a  nejmodernějších
konstrukčních technik, aby byla zajištěna úplná
spokojenost s opotřebením po opotřebení.

Části
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

100% nekovové●

Design proti poškrábání bez odkrytých●

kovových částí

Vnitřní náprsní kapsa●

Ideální jako firemní oblečení a pro●

personalizaci

Stahování v lemu●

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují●

pronikání vody

2 boční kapsy na zip pro bezpečné uložení●

Kontrastní barvení pro další styly●

Odepínací kapuce●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2022)

PW260 - Zimní bunda PW2
Komoditní kód: 6201409019

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW260BZRL Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353132 15036108841766
PW260BZRM Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353149 15036108841773
PW260BZRS Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353156 15036108841780
PW260BZRXL Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353163 15036108841797
PW260BZRXXL Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353170 15036108841803
PW260BZRXXXL Cerna/seda Zoom 65.0 45.0 40.0 0.9990 0.1170 5036108353187 15036108841810


